
  
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MAROSTICA 
Via N. Dalle Laste, 2 – 36063 Marostica (VI) Tel. 042472096      Fax 042472015 

www.icmarostica.edu.it  

e-mail   viic884007@istruzione.it                                  viic884007@pec.istruzione.it  
VIIC884007                                        Codice univoco ufficio: UFL5D9                              C.F. 82003010244 

 

  

Protocollo e data, vedi segnatura 

CODICE AUTORIZZAZIONE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-304 

CUP: C79J21045960006 

 

VERBALE ESAME ISTANZE PER SELEZIONE ESPERTO INTERNO COLLAUDATORE - PROGETTO: 13.1.2A-

FESRPON-VE-2021-304 “DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E 

NELL'ORGANIZZAZIONE” 

VISTO l’avviso, prot. n. 139 del 10/01/2022 per la selezione di figure professionali 
“PROGETTISTA” o “COLLAUDATORE” da impiegare nel progetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– 

Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica 

e nell'organizzazione. 

VISTO  che la selezione della figura professionale di collaudatore, come da avviso prot.n. 139 del 

10/01/2022, è rivolta in ordine di priorità a: 

 1. personale interno all’unità scolastica, in servizio presso questa Istituzione Scolastica nell’anno 

scolastico 2021/2022, in possesso dei requisiti previsti nell’ avviso; 

2. in subordine, in assenza di candidature di personale interno a questa Scuola, personale di altre 

unità scolastica, in servizio presso un’Istituzione Scolastica della Provincia di Vicenza nell’anno 

scolastico 2021/2022, in possesso dei requisiti previsti nell’avviso mediante il ricorso alle cc.dd. 

“collaborazioni plurime”, in applicazione agli artt. 35 e 57 del CCNL Comparto scuola del 

29/11/2007; 

3. in via ulteriormente subordinata, personale dipendente di altre Pubbliche Amministrazioni. 

VISTO  che la selezione verrà effettuata dal Dirigente Scolastico, anche senza previa nomina di apposita 

commissione di valutazione, attraverso la comparazione dei curriculum, in funzione delle griglie 

di valutazione allegate e di un eventuale colloquio informativo-motivazionale con il Dirigente 

scolastico, come indicato nell’articolo 2 dell’avviso per la selezione di figure professionali 

“PROGETTISTA” o “COLLAUDATORE”, prot.n. 139 del 10/01/2022; 

V
IIC

88
40

07
 -

 A
D

B
04

26
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
08

73
 -

 0
1/

02
/2

02
2 

- 
IV

.5
 -

 I

Firmato digitalmente da FRIGO FRANCESCO



 

 
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MAROSTICA 
Via N. Dalle Laste, 2 – 36063 Marostica (VI) Tel. 042472096      Fax 042472015 

www.icmarostica.edu.it  

e-mail   viic884007@istruzione.it                                  viic884007@pec.istruzione.it  
VIIC884007                                        Codice univoco ufficio: UFL5D9                              C.F. 82003010244 

 

  

 

 

Addì 1 del mese di febbraio dell’anno 2022, alle ore 09:30, presso l’ufficio della dirigenza scolastica, il 

Dirigente Scolastico prof. Francesco Frigo, verificato che è pervenuta n. 1 istanza di partecipazione, procede 

con la valutazione: 

 Cognome e Nome Protocollo n°   del 22/01/2022 

1 BARON GABRIELLA 542 

 

Verificata la Regolarità della sotto indicata documentazione si procede all’assegnazione dei punteggi: 

PROGETTISTA 

Candidato 1: BARON GABRIELLA 

TITOLO TITOLI VALUTABILI PUNTI 

NUMERO 
RIFERIMENTO 

DEL 
CURRICULUM 

VITAE 

PUNTEGGIO 
DA 

COMPILARE A 
CURA DEL/LA 
CANDIDATO/

A 

RISERVATO 
ALL’ISTITUTO 
SCOLASTICO 

Laurea 
magistrale 

Laurea magistrale10 punti 
Laurea magistrale oltre 100/110 
12 punti 
Laurea magistrale con lode 14 
punti 

Max 
14 

 
1 

 
14 

 
14 

diploma di 
istruzione 
secondaria di 
secondo grado 

14 punti Max 
14 

 
3b 

 
/ 

 
 

Master e Corsi di 
perfezionamento 
universitari 
annuali specifici 
attinenti 
all’incarico 

3 punti per ogni titolo Max 
9  

 
3c 

 
3 

 
/ 

Partecipazione a 
corsi o 
seminari di 
aggiornamento 
specifici attinenti 
all’incarico 

più 30 ore 3 punti 
da 20 a 29 2 punti  
da 10 a 19 1 punti  
(fino a 3 punti per corso) 

Max 
6 

7m 
7n 
7q 
7w 
7x 

2 
2 
1 
1 
2 

 
 

8 

V
IIC

88
40

07
 -

 A
D

B
04

26
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
08

73
 -

 0
1/

02
/2

02
2 

- 
IV

.5
 -

 I

Firmato digitalmente da FRIGO FRANCESCO



 

 
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MAROSTICA 
Via N. Dalle Laste, 2 – 36063 Marostica (VI) Tel. 042472096      Fax 042472015 

www.icmarostica.edu.it  

e-mail   viic884007@istruzione.it                                  viic884007@pec.istruzione.it  
VIIC884007                                        Codice univoco ufficio: UFL5D9                              C.F. 82003010244 

 

  

 
Vista le risultanze sopra descritte il Dirigente scolastico  
 

DECRETA 
 
che la candidatura è conforme a quanto richiesto dall’avviso prot. n. 139 del 10/01/2022 per la selezione di 
figura professionale “COLLAUDATORE” da impiegare nel progetto: 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-304 e procede 
al conferimento dell’incarico di ESPERTO COLLAUDATORE alla docente BARON GABRIELLA, in servizio presso 
questo Istituto scolastico. 
 
Il presente verbale viene reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo on-line e pubblicato sul sito 
dell’Istituto, Sezione Amministrazione Trasparente e nell’apposita sezione PON. Il Responsabile del 
procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 (art. 9 e 10 del D.P.R. n.207/10), è il Dirigente Scolastico 
dell’Istituto. 
 

          

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco Frigo 
 

Esperienza su  
progetti PON 
FESR/FSE) 

2 punti per esperienza Max 
6 

5c 
5d 

2 
2 

 
4 

totale  Max 
35 

  
27(*29) 

 
26 

V
IIC

88
40

07
 -

 A
D

B
04

26
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
08

73
 -

 0
1/

02
/2

02
2 

- 
IV

.5
 -

 I

Firmato digitalmente da FRIGO FRANCESCO


		2022-02-07T08:21:13+0100
	FRIGO FRANCESCO MARIA




